
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 99 del 02/07/2009
 

 
DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE SERVIZIO PERSONALE E ORGANIZZAZIONE 16 giugno 2009,
n. 588
 
Determinazione dirigenziale n. 139 del 24/02/2009 avente ad oggetto “Bando di indizione di procedura
selettiva per l’assunzione di n. 3 unità di personale con contratto di lavoro subordinato a tempo
indeterminato di categoria D, posizione economica D1. Ammissione alla Procedura selettiva.
D/GIO/IND/2009.” - Seguito.
 
 
 
 L’anno 2009 addì 16 del mese di GIUGNO in Bari nel Servizio Personale e Organizzazione.
 
 
IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO PERSONALE
E ORGANIZZAZIONE
 
 Visto l’art. 4 -comma 1 -del Regolamento n. 17 del 16 ottobre 2006;
 
 Visto il bando di indizione di procedura selettiva pubblicato il 15/01/2009 sul BURP n.8;
 
 Vista l’istanza della dipendente regionale Paolina De Nicolò di partecipazione a detta selezione,
pervenuta alla Regione Puglia in data 30.01.2009;
 
 Vista la nota di trasmissione della suddetta istanza da parte del dirigente del Servizio Assistenza
Territoriale e prevenzione prot.n. 24/6944/ATP del 21/05/2009, in atti.
 
 Vista la propria determinazione dirigenziale n. 139 del 24/02/2009 con la quale s’è proceduto
all’ammissione dei candidati aventi titolo alla partecipazione al concorso di che trattasi.
 
 Premesso che in data 22/05/2009 è pervenuta al Servizio Personale e organizzazione una nota del
dirigente del Servizio Assistenza Territoriale e Prevenzione, in atti, con la quale ha trasmesso una
raccomandata AR a firma di Paolina De Nicolò destinata a questo Servizio, rinvenuta tra la posta
destinata ad altro concorso. La raccomandata allegata contiene l’istanza di partecipazione al concorso
pubblicato il 15/01/2009 sul BURP n. 8, riservato ai soggetti destinatari di stabilizzazione di cui alla
deliberazione di Giunta regionale n. 1502/2008, la cui scadenza ricadeva il 29/01/2009. L’istanza, che
porta il timbro di spedizione del 30/01/2009, è prodotta da unità non destinataria del processo di
stabilizzazione riservato di cui alla deliberazione di Giunta regionale n. 1502/2008” tenuto altresì conto
che è già dipendente regionale con contratto di lavoro subordinato a tempo indeterminato.
 

1



 Per tali motivazioni occorre procedere, dunque, alla formale esclusione ora per allora della sig.ra
Paolina De Nicolò nata a Bari il 27/11/1958, dalla procedura selettiva prevista dal Bando pubblicato il
15/01/2009 sul BURP n.8.
 
 ADEMPIMENTI CONTABILI DI CUI ALLA L.R. N. 28/01 E SUCCESSIVE MODIFICHE ED
INTEGRAZIONI:
 “Si dichiara che il presente provvedimento non comporta alcun mutamento qualitativo e quantitativo di
entrata o di spesa a carico del bilancio regionale nè a carico degli enti per i cui debiti i creditori
potrebbero rivalersi sulla Regione e che è escluso ogni ulteriore onere aggiuntivo rispetto a quelli
autorizzati a valere sullo stanziamento previsto dal bilancio regionale.”
 
 
DETERMINA
 
 per le motivazioni espresse in narrativa e che qui si intendono integralmente riportate:
 
1) di integrare con il presente atto la determinazione n. 139 del 24/02/2009;
 
2) di escludere, ora per allora, la dipendente regionale Paolina DE NICOLO’ nata a Bari il 27/11/1958,
dalla partecipazione alle prove selettive previste dal “bando di indizione di procedura selettiva per
l’assunzione di n. 3 unità di personale con contratto di lavoro subordinato a tempo indeterminato di
categoria D, posizione economica D1”, pubblicato il 15/01/2009, n. 8 e riservato ai soli soggetti
stabilizzabili di cui alla deliberazione di Giunta regionale n. 1502/2008;
3) di pubblicare integralmente il presente atto nel sito internet www.concorsiregionepuglia.it, in
applicazione dell’art. 41, comma 1, del Regolamento del 16/10/2006 n.17 e dell’art. 6.
 
4) di pubblicare il presente atto sul Bollettino Ufficiale della Regione Puglia.
 
 Il presente provvedimento:
 
- sarà pubblicato all’ Albo di questo Servizio;
 
- sarà trasmesso in copia conforme all’originale alla Segreteria della Giunta Regionale e in copia
all’Assessore alla Trasparenza e Cittadinanza Attiva;
 
- sarà trasmesso in copia alle organizzazioni sindacali;
 
- è adottato in unico originale ed è composto da n.3facciate.
 
Prof. Pasquale Chieco
 
_________________________

2


